
12 dagers elvecruise med Serenity**** 

På Romantiske Rhindalen og Mosel med Trier  

.  

 

 

1. juli – 12. juli 2012                                                                  12. dager / 11. netter 

Pris pr. pers. i dbl. rom:                                                      Standard rom Kr. 15450,-                                        

Superior rom Kr. 16300,-                                                   De Lux rom     kr. 16900,- 

Enkel rom tillegg: 15 %  

 I prisen inngår: fly t/r Norge - Holland, transfer båt, reiseleder, flyskatter, underholdning, 
helpensjon, kaffe/te.   Utflukter ikke inkl. i prisen:                    Fellesreise med norsk reiseleder.   

Fra Holland på Rhinen og Mosel til Trier. Opplev den fantastisk Rhinen med 
slott, ruiner, historie og små landsbyer. Mosel med sin vin distrikter, her 
finner du 6 vindistrikter, 19 kollektive vingårder og 524 enkeltstående 
vingårder. Vi stopper i byene langs Rhinen, flotte shopping & utflukts-

muligheter underveis. 
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Dag 1: Fly Norge – Amsterdam. Transfer fra flyplassen til Rotterdam hvor vi går om bord i vårt skip som 

venter på oss. 

Dag 1:Rotterdam Nederlands nest største by. Havnen i Rotterdam er Europas travleste. Rotterdam ligger på 
begge sider av elven Nieuwe Maas, den deler byen i to. En av kanalene i det store deltaet ved utløpet av 
elvene Rhinen, Maas og Schelde.  

Dag 2: Düsseldorf, hovedstaden i den tyske delstaten Nordrhein – Westfalen som ligger i Rheinland. Byen er 
Tysklands viktigste kunst senter. Langs Kønigsallee finnes en mengde skulpturer og fontener dedikert til 
Trinton, Havets Gud. 

Dag 3: Koblenz er den tredje største byen i Rheinland-Pfalz. Navnet er avledet fra det latinske Confluentes, 
som viser til sammen flytningen av elvene Rhinen og Mosel, kalt Deutsche Ecke. Koblenz er byen hvor Rhinen 
og Mosel møtes. 

Dag 4: Cochem en sjarmerende malerisk by i Moseldalen, nevnt allerede i 886. Over byen rager borgen 
Reichsburg Cochem bygget på 1100 tallet. Cochem er kjent for sine røde Mosel-vinbergesfersken som ble 
plantet av romerne. 

Dag 5: Bernkastel – Kues en liten by midt i Mosel, en av Tysklands mange doble byer, forent med en bro over 
Mosel. Over Bernkastle ligger restene av borgen Landshut bygget i 1277. I byen er det en flott markedsplass 
med gamle bygninger rundt bl.a. et rådhus i renessanse stil fra 1608. 

Dag 6: Trier sannsynligvis Tysklands eldste by. Trier ligger i delstaten Rheinland-Pfalz like ved grensen til 
Luxemburg og ca. 100 km fra utløpet av Rhinen. Kjent for sin godt bevarte romerske byport, et komplett 
amfiteater, ruiner etter romerske bad m.m. 

Dag 7: Trier dagen er fri for selv og utforske denne gamle byen eller bli med på en guidet tur (ikke inkl. i 
prisen). 

Dag 8: Traben Trarback er en liten by i Moseldalen. Byen er en dobbelt by forent med en bro bygget i 1898 
som går over elven til byen Mosel. Borgruiner av borgen Grevenburg som ble bygget i 1350 ligger over 
Traback. Byen er et senter for vinhandel i Midt-Mosel og er en rik by. 

Dag 9: Boppard en gang et romersk fort. Byen ligger i den øvre delen av det midtre Rhinen. De 
karakteristiske smale formene på dalene kommer fra nedadgående erosjon på elvebanken av Rhinen. Byen 
har vært på Unescos arv siden 2002. Like nord for Boppard tar Rhinen en stor bue kalt Bopparder Ham 

Dag 10: Köln, Tysklands eldste by med mange historiske skatter. Den har 7 broer som går over Rhinen. 

Katedralen i byen blir vært år besøkt av over 7 millioner turister. Her finner man 12 Romerske kirker som er 

et kulturelt høydepunkt.  

Dag 11: Nijmegen den 9 største byen i Nederland. Nijmegen er sammen med Maastricks den eldste byen i 

Nederland. I 2005 feiret de sitt 2000 års jubileum. Byen var allerede kjent under den romerske okkupasjonen 

av Germania, da under navnet Noviomagus. Nijmegen er kjent for sitt 4 dagers lange Nijmegenmarsj, som 

avholdes i byen hvert år. 

Dag 12: Rotterdam. Transfer Amsterdam. Avreise til Norge.  

                     



Utflukter ikke inkl. i pris. 

Koblenz: Ehrenbreistein 

Cochem: Reichburg slottet/borgen 

Bernkastle: Byvandring 

Trier: Byvandring 

 Boppard: Vinsmaking                                       

 

Båten er bygget i 2006. 

Kapasitet 190 passasjerer 

Lengde 110 m. Bredde 11.4 m 

Kabinene 13 kvm, klima anlegg, satellitt tv, hårtørrer, safe. 

Fasiliteter om bord: Panorama restaurant, bar, bar på soldekket med solstoler og parasoller., heis. 

Underholdning, quiz, bingo, bøker, kortstokker. 

For mere info ta kontakt :                                                                                        www.metro-tours.no                                               

Metro-Tours  LTD                                                                                  Tlf.   + 47 55344070 

Øvre Kråkenes 49                                                                                          Elisabeth tlf. + 47 55344071                                                                                                                  

5152 Bergen  

Mail: post@metro-tours.no                                                          Mail: elisabeth@metro-tours.no                                                                                                                                                                                                                                 
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